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Czy wiecie gdzie będą 26 września najlepsi
odkrywcy, uczeni, badacze i wynalazcy? My wiemy - będą u nas, na Politechnice Poznańskiej.
Zaproszą Was do swoich laboratoriów i pracowni, byście na własne oczy mogli się
przekonać jak fascynującą mają pracę. Zaproszą Was do wspólnych eksperymentów
i sprawią, że tej nocy staniecie się jak oni - badacze dokonujący fascynujących naukowych
odkryć.

Poznacie m.in. charyzmatycznego fizyka prowadzącego pokaz Fizyka Gravity Show i od niego
dowiecie się czy można spadać nieskończenie długo; zobaczycie ekipę szalonych chemików , którzy
podczas pokazu Chemia Open Air zaprowadzą Was do magicznej krainy wulkanów i lodu;
w Laboratorium Zimna zobaczycie jak w kilka sekund można zamrozić wodę; przekonacie się, że
politechniczne roboty mają wiele wspólnego z najnowocześniejszymi operacjami medycznymi,
poznacie drużynę studentów, która buduje bolid wyścigowy, sprawdzicie czy macie siłę wykopu jak
Ronaldo, zbudujecie model robota z wykorzystaniem platformy ARDUINO, zwiedzicie  wirtualną
fabrykę deskorolek.

To tylko niewielki procent atrakcji, które czekają Was podczas Nocy Naukowców. Bo przecież będzie
jeszcze rysowanie komiksów, programowanie robotów, tworzenie konstrukcji z klocków Lego,
konstruowanie baterii, budowanie samochodów... A najlepiej przeczytajcie szczegółowy pogram
znajdujący się na www.nocnaukowcow.pl I pamiętajcie - nazwy dni różnią się między sobą: noc ma
tylko jedną nazwę - Noc Naukowców!
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Informacje dnia:  Rozwiązania Watson-Marlow wspierają proces produkcyjny Torbay Pharma Mity
na temat epilepsji Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem w Europie Sporadyczne picie dużych
ilości alkoholu W nagłych przypadkach ChatGPT Health często uspokaja Dieta bogata w warzywa i
owoce zmniejsza ryzyko demencji nawet u seniorów Rozwiązania Watson-Marlow wspierają proces
produkcyjny Torbay Pharma Mity na temat epilepsji Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem w
Europie Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu W nagłych przypadkach ChatGPT Health często
uspokaja Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza ryzyko demencji nawet u seniorów Rozwiązania
Watson-Marlow wspierają proces produkcyjny Torbay Pharma Mity na temat epilepsji Marzec był
drugim najcieplejszym miesiącem w Europie Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu W nagłych
przypadkach ChatGPT Health często uspokaja Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza ryzyko
demencji nawet u seniorów  
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